
Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.08.2025 09:00

09:25

09:50

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

HC Rödertal …talbienen 1

MSV Dresden e.V. 1

HC Leipzig e.V. 1

VfB 1999 Bis…erda e.V. 1

VfL Meißen e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.08.2025 08:30

08:55

09:15

09:40

10:05

10:30

10:55

11:20

11:45

12:10

12:35

13:00

13:25

13:50

14:15

14:40

15:05

15:30

15:55

16:20

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

HC Rödertal …talbienen 1

VfB 1999 Bis…erda e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

SSV Lommatzs…1923 e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

Senegal (Thü…nger HC-EF)

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

HV Chemnitz e.V. 1

SC Markranstädt e.V. 1

HC Leipzig e.V. 1

HC Rödertal …talbienen 1

VfB 1999 Bis…erda e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

SSV Lommatzs…1923 e.V. 1

SC Markranstädt e.V. 1

HC Leipzig e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

Senegal (Thü…nger HC-EF)

HV Chemnitz e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

SC Markranstädt e.V. 1

HC Leipzig e.V. 1

HC Rödertal …talbienen 1

VfB 1999 Bis…erda e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

SSV Lommatzs…1923 e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

Senegal (Thü…nger HC-EF)

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

SSV Lommatzs…1923 e.V. 1

SC Markranstädt e.V. 1

HC Leipzig e.V. 1

Görlitzer HC…Die GÖRLS 1

Senegal (Thü…nger HC-EF)

HC Rödertal …talbienen 1

VfB 1999 Bis…erda e.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

HV Chemnitz e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)



Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.08.2025 13:30 Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal II BSV Sa. Zwickau II 23:20

Sa. 06.09.2025 10:00

11:45

13:30

ROL(OS)-
wDJ

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

HC Rödertal II

HC Rödertal

HC Rödertal

Radeberger SV II

SC Hoyerswerda

MSV Dresden

15:4

31:23

22:24

Sa. 13.09.2025 11:30

15:30

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal II

VfL Meißen

SV Schneeberg

31:23

23:20

So. 14.09.2025 10:30 Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

HC Rödertal BSV Sa. Zwickau II 26:16

Sa. 20.09.2025 09:00

09:50

10:40

14:00

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL-
wBJ(MHV)

HC Rödertal II

HC Rödertal

HC Rödertal II

HC Rödertal

HC Rödertal

Lok Schleife

Lok Schleife

HBC Wittenberg

2:26

22:10

3:15

30:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 10:30

12:30

15:00

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

RL-
wBJ(MHV)

Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal II

HSV Marienberg

HV Chemnitz

VfB Bischofswerda

27:11

35:25

33:20

So. 28.09.2025 12:30 Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

HC Rödertal VfB Bischofswerda 46:13

Sa. 18.10.2025 12:30 RL-
wBJ(MHV)

HC Rödertal SG Zschorlau/Schneeberg 40:24

Sa. 25.10.2025 10:00 ROL(OS)-
wDJ

HC Rödertal II SG Cunewalde/Sohland II 13:35

Fr. 31.10.2025 14:00 Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

HC Rödertal MSV Dresden 35:20

Sa. 08.11.2025 10:30 ROL(OS)-
wDJ

HC Rödertal II SG Cunewalde/Sohland 12:22

So. 09.11.2025 09:00

09:50

10:40

11:30

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

Radeberger SV

LHV Hoyerswerda

Radeberger SV

HC Rödertal

HC Rödertal

Radeberger SV II

LHV Hoyerswerda

Radeberger SV II

15:1

7:7

14:3

7:3



Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.11.2025 09:00

09:50

10:40

13:00

13:00

13:50

14:00

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

Radeberger SV III

HVH Kamenz II

HC Rödertal II

SV Laubusch

Görlitzer HC II

Görlitzer HC II

HVH Kamenz

HC Rödertal II

Radeberger SV III

HVH Kamenz II

HC Rödertal

HC Rödertal II

SV Laubusch

HC Rödertal II

2:18

12:2

5:7

0:0

10:8

0:0

8:7

Sa. 22.11.2025 09:00

09:50

10:40

13:00

15:00

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Oberliga
Sachsen
(F)

Radeberger SV

SV Laubusch

HC Rödertal II

HC Rödertal

HC Rödertal II

HC Rödertal II

Radeberger SV

SV Laubusch

HC Leipzig II

SG Klotzsche

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 11:00

13:00

15:00

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal II

VfL Meißen

VfL Meißen II

SV 04 Plauen-O.

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 11:00

13:00

ROL(OS)-
wDJ

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

HC Rödertal II

HC Rödertal

SC Hoyerswerda II

Görlitzer HC

0:0

0:0

So. 14.12.2025 13:00 RL-
wBJ(MHV)

HC Rödertal SV Union Halle-Neu. 0:0

Sa. 20.12.2025 11:00

14:00

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

RL-
wBJ(MHV)

HC Rödertal

HC Rödertal

VfB Bischofswerda II

VfB Bischofswerda

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 11:00

13:00

15:00

ROL(OS)-
wDJ

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

HC Rödertal II

HC Rödertal

HC Rödertal

SV Laubusch

SC Markranstädt

HC Leipzig

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 13:30 Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal II SC Riesa 0:0



Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 00:00

09:00

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

ROL(OS)-
wDJ

HC Rödertal

HC Rödertal II

BSV Limbach-O.

Stahl Rietschen

0:0

0:0

So. 01.02.2026 11:45

13:45

16:00

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

RL-
wBJ(MHV)

Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal II

BSV Sa. Zwickau

HC Leipzig II

HSV Marienberg

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 14:30 ROL(OS)-
wDJ

HC Rödertal II SV Obergurig 0:0

Sa. 28.02.2026 13:00

16:00

RL-
wBJ(MHV)

Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal II

BSV Sa. Zwickau

HSG Neudorf/Döbeln

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

10:50

11:40

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

RL(OS)-
gFJ

VfB Bischofswerda

HVH Kamenz II

HVH Kamenz II

HC Rödertal II

VfB Bischofswerda

HC Rödertal II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.03.2026 09:00

09:50

10:40

11:30

13:30

15:30

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

RL(OS)-
wEJ

ROL(OS)-
wDJ

Oberliga
Sachsen
(F)

SC Hoyerswerda

Görlitzer HC

HC Rödertal

Görlitzer HC

HC Rödertal II

HC Rödertal II

HC Rödertal II

HC Rödertal

SC Hoyerswerda

HC Rödertal II

HVH Kamenz

Rotation Weißenborn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 11:30

13:30

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

HC Rödertal

HC Rödertal

Görlitzer HC II

SC Hoyerswerda

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 10:00

12:00

14:00

Regionalliga
Sachsen
(wCJ)

RL-
wBJ(MHV)

Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal II

SC Hoyerswerda

VfL Meißen

SF 01 Dresden

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 12:30

14:30

Regionalliga
Sachsen
(wDJ)

ROL(OS)-
wDJ

HC Rödertal

HC Rödertal II

SC Markranstädt

OSV Zittau

0:0

0:0



Hallenspielplan  3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 21
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.04.2026 14:00 Oberliga
Sachsen
(F)

HC Rödertal II HSG Langenhe…rimmitschau 0:0


